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Borsa İstanbul’da siyasi gelişmelerin etkisiyle sert dalgalanmaların yaşandığı haftada enflasyon verileri

arka planda kaldı. Ağustos ayında TÜFE %2,04 artışla beklentilerin oldukça üzerinde gerçekleşti. Yıllık

enflasyon ise %33,52’den %32,95’e geriledi. Bu yüksek verinin ardından JPMorgan ve Morgan Stanley, 11

Eylül PPK toplantısı için daha önce öngördükleri 300 baz puanlık faiz indirimi tahminlerini 200 baz puana

revize etti. Piyasa beklentisi de aynı şekilde 300’den 200 baz puana indi. Bizim kurum beklentimiz de 200

baz puanlık indirim yönünde. Reel faiz halen pozitif ve bu durumun korunacağı görüşündeyiz.

TCMB Başkanı Fatih Karahan röportajında, “Ekonomi dışı gelişmelerin piyasalara etkilerini yakından

izliyoruz. Ancak enflasyon beklentilerinin bozulmasına ya da talebin dezenflasyonu zayıflatmasına

bugüne kadar izin vermedik, bundan sonra da vermeyeceğiz” diyerek kararlılığını net biçimde ortaya

koydu. Siyasi cephede ise piyasaların gözü 15 Eylül’deki kurultay davasındaydı. Ancak Mahkeme daha

öncesinde İstanbul ile ilişkili 8 Ekim 2023’teki kongreyi iptal ederek Özgür Çelik ve ekibini görevden aldı ve

kayyum atadı. YSK da sürecin devamına onay verdi fakat yönetimin kayyumda kalmasına karar verdi.

Bu gelişmeler Borsa İstanbul’da sert satışlara yol açtı ve endeks haftalık bazda %4,95 geriledi. En çok

etkilenen sektör ise bankacılık oldu.

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası’nda yaptığı açıklamada, ağustos ihracatının

21,8 milyar dolar olduğunu belirtti. Bu rakam geçen yılın aynı dönemine göre %0,9’luk sınırlı bir düşüşe

işaret ediyor.

Yurt dışı gündemi görece sakindi. ADP verilerine göre özel sektör istihdamı 54 bin kişi artarken, ücretler

yıllık bazda %4,4 yükseldi. Ancak en dikkat çekici veri tarım dışı istihdam oldu. Powell’ın en çok önem

verdiği göstergelerden biri olan bu veri, beklenti olan 75 binin oldukça altında, sadece 22 bin arttı. İşsizlik

oranı %4,2’den %4,3’e çıkarken, geniş tanımlı işsizlik %7,9’dan %8,1’e yükseldi. Bu tabloya bakıldığında, yılın

50 baz puanlık bir indirimle kapanabileceği konuşulurken piyasalar 17 Eylül’de 25 baz puanlık indirimini

%89 ihtimalle fiyatlıyor. Powell’ın da sıkça vurguladığı gibi, tarifelerin enflasyonist etkileri dikkate

alındığında temkinli duruş önemini koruyor. Bu sırada Trump da sahnede: hızlı faiz indirimi çağrısı

yapıyor. Ancak Fed’e aday gösterdiği Stephen Miran bile para politikasının bağımsızlığını savununca,

Trump’ın talepleri kendi adayının sözleriyle gölgelenmiş oldu.

Euro Bölgesi’nde imalat PMI Ağustos’ta 50,7’ye yükselerek Mart 2022’den bu yana ilk kez büyüme

bölgesine geçti. Temmuz’da 49,8 seviyesindeydi. Bu toparlanmada fabrika üretimi ve siparişlerdeki artış

belirleyici oldu. ECB tarafında ise ihtiyatlı, “bekle-gör” politikasının bir süre daha devam etmesi

bekleniyor.

Yeni haftada yurt içinde politik gelişmeler ve pazartesi günü açıklanacak Orta Vadeli Program (OVP)

piyasaların ana gündeminde yer alacak. Yurt dışında ise Fransa’da yapılacak güven oylaması ve

Japonya büyüme verileri öne çıkarken, çarşamba günü hem Türkiye’de sanayi üretimi hem de ABD ÜFE

verileri kritik olacak. Haftanın ikinci yarısı ise oldukça yoğun geçecek. Perşembe günü hem TCMB hem de

ECB faiz kararlarını açıklayacak, ardından ECB Başkanı Lagarde’ın mesajları yakından izlenecek. Aynı gün

ABD’de ağustos ayı enflasyon verileri açıklanacak. Haftanın son işlem gününde ise yurt içinde cari

denge ile piyasa katılımcıları anketi, yurt dışında ise Almanya TÜFE ve ABD Michigan tüketici güven

endeksi öne çıkan veriler olacak.

Piyasalarda Neler Oldu?

Haftaya Bakış
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📅 Haftanın Öne Çıkan Verileri 

Piyasaları Etkileyecek Beklentiler
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Piyasaları etkileyen gelişmeleri uzman yorumlarıyla takip 
etmek için Youtube yayınlarımıza katılın!

8 Eylül 2025

Türkiye’de Eylül ayına ilişkin 10

aylık hazine bonosu ihale faizi,

2 yıllık sabit kuponlu tahvil

ihale faizi ve 5 yıllık sabit

kuponlu tahvil ihale faizi

açıklanacak.

9 Eylül 2025

10 Eylül 2025

11 Eylül 2025

Almanya Ağustos Tüketici Fiyat Endeksi,

Türkiye Temmuz cari işlemler dengesi,

Türkiye Eylül yıl sonu TÜFE beklentisi, 12

ay sonrası TÜFE beklentisi ve gelecek yıl

sonu politika faizi beklentisi öne çıkacak.

ABD tarafında ise Eylül Michigan tüketici

güven endeksi piyasaların yakından

takip edeceği veriler arasında olacak.

12 Eylül 2025

Önce Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası’nın

faiz kararı, ardından Avrupa Merkez

Bankası’nın faiz kararı açıklanacak. ABD

tarafında Ağustos tüketici enflasyonu öne

çıkarken, her hafta düzenli olarak izlediğimiz

para ve banka istatistikleri ile menkul kıymet

istatistikleri de gündemde olacak. Ayrıca

ABD’de açıklanacak işsizlik maaşı başvuruları

da piyasaların odağında yer alacak.

Türkiye’de Ocak-Ağustos

dönemine ait havalimanları

yolcu sayısı verileri

açıklanırken, yurt dışında

Fransa’da hükümet için

yapılacak güven oylaması

öne çıkacak.

Türkiye’de Temmuz sanayi

üretimi ile ABD’de açıklanacak

Ağustos üretici fiyat endeksi öne

çıkarken, sabah saatlerinde ise

Çin’in Ağustos tüketici fiyat

endeksi ve Ağustos üretici fiyat

endeksi kritik veriler olarak takip

edilecek.

pardusportfoy.com
https://www.youtube.com/@pardusportfoy
https://www.youtube.com/@pardusportfoy


Risk ve getiri dengesini sağlayan fon alternatifleri

Yatırım Hedefine Uygun Fonlar
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Hisse Senedi Fonları

Borçlanma Araçları Fonu

Değişken Fonlar

Hızlı Erişim, İstikrarlı Getiri

Katılım Fonu

Para Piyasası Fonu

Fon Sepeti Fonu

Kıymetli Madenler Fonu

Serbest Fonlar

PARDUS PORTFÖY BIST 30 DIŞI ŞİRKETLER HİSSE SENEDİ (TL) 
FONU (HİSSE SENEDİ YOĞUN FON)BDS
PARDUS PORTFÖY BİRİNCİ HİSSE SENEDİ (TL) FONU (HİSSE 
SENEDİ YOĞUN FON) BIH
PARDUS PORTFÖY İKİNCİ HİSSE SENEDİ (TL) FONU (HİSSE 
SENEDİ YOĞUN FON)KHA

PARDUS PORTFÖY KATILIM HİSSE SENEDİ (TL) FONU (HİSSE 
SENEDİ YOĞUN FON)KHC
PARDUS PORTFÖY BIST 100 DIŞI ŞİRKETLER HİSSE SENEDİ (TL) 
FONU (HİSSE SENEDİ YOĞUN FON)PPH

PARDUS PORTFÖY TEMETTÜ ÖDEYEN ŞİRKETLER HİSSE SENEDİ 
FONU (HİSSE SENEDİ YOĞUN FON)PTO

PARDUSPORTFÖY KISA VADELİ KATILIM SERBEST FONAC1
PARDUS  PORTFÖY İSTATİSTİKSEL ARBİTRAJ HİSSE SENEDİ 
SERBEST (TL) FON (HİSSE SENEDİ YOĞUN FON)AC5

PARDUS PORTFÖY DÖRDÜNCÜ SERBEST (DÖVİZ) FONAC6

PARDUS PORTFÖY BANKACILIK SEKTÖRÜ DIŞI ŞİRKETLER HİSSE 
SENEDİ SERBEST (TL) FON (HİSSE SENEDİ YOĞUN FON)BST

PARDUS  PORTFÖY İKİNCİ İSTATİSTİKSEL ARBİTRAJ HİSSE 
SENEDİ SERBEST  (TL) FON (HİSSE SENEDİ YOĞUN FON)IAU

PARDUS PORTFÖY KISA VADELİ SERBEST (TL) FONPKV

PARDUS PORTFÖY ONBEŞİNCİ HİSSE SENEDİ SERBEST (TL) 
FON (HİSSE SENEDİ YOĞUN FON)POS

PARDUS PORTFÖY BİRİNCİ DEĞİŞKEN FON BHF

PARDUS PORTFÖY İKİNCİ DEĞİŞKEN FONICH

PARDUS PORTFÖY BİRİNCİ BORÇLANMA ARAÇLARI (TL) FONU BBF

PARDUS PORTFÖY BİRİNCİ KATILIM FONUPP1

PARDUS PORTFÖY PARA PİYASASI (TL) FONAC4

PARDUS PORTFÖY BİRİNCİ FON SEPETİ FONUPBI

PARDUS PORTFÖY ALTIN FONU PAF

PARDUS PORTFÖY MODEL PORTFÖY HİSSE SENEDİ 
SERBEST FONPMP

PARDUS PORTFÖY ANADOLU HİSSE SENEDİ SERBEST FONPAO

PARDUS PORTFÖY BEREKET HİSSE SENEDİ SERBEST FONBRT

PARDUS PORTFÖY YİRMİNCİ HİSSE SENEDİ SERBEST FONPYR

PARDUS PORTFÖY SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK HİSSE SENEDİ FONUSRL



Fonun yatırım amacı kısa vadede düşük riskli getiri
elde etmektir. Fon kısa vadeli katılım serbest fonu
olması nedeniyle, fon portföyünün aylık ağırlıklı
ortalama vadesi 25-90 gün olacak şekilde ve
vadeye kalan gün sayısı hesaplanamayan varlıklar
fon portföyüne dahil edilemez. Fon portföyüne yerli
kamu ve özel sektör kira sertifikaları, Borsa İstanbul
A.Ş.’ de yer alan taahhütlü işlemler piyasasında
yapılacak kira sertifikalarına dayalı taahhütlü işlemler
(*), vaad sözleşmeleri, katılma hesaplarından (TL,
döviz, altın) ve Kurulca uygun görülen uluslararası
kabul görmüş faizsiz finans ilkelerine uygun diğer
para ve sermaye piyasası araçlarından oluşur.

Yatırımlarını faiz kazancı sağlamayan yatırım
araçlarında değerlendirmeyi tercih eden
yatırımcılara yöneliktir.

Fon Varlık Dağılımı

Katılma payı satın almak veya elden çıkarmak
isteyen yatırımcılar Kurucu Pardus Portföy Yönetimi
A.Ş.’ ye, BIST Borçlanma Araçları Piyasası’nın açık
olduğu günlerde 09:00 – 13:30 saatleri içinde
başvurarak bir önceki iş günü bu izahnamede
belirtilmiş olan esaslara göre saptanan fiyat
üzerinden alım ve satımda bulunabilirler.

AC1

Alım-Satım Talimatı

139.609.980,97
Fon Büyüklüğü

1
Risk Seviyesi

%1
Yönetim Ücreti

%3,45
Aylık Getiri

168
Yatırımcı Sayısı

25.07.2023
Fon İhraç Tarihi

Pardus Portföy Kısa Vadeli Katılım Serbest Fon

Fon hakkında daha detaylı bilgi almak için Web sitemizi, KAP ve 
TEFAS sayfalarını inceleyebilirsiniz.

Yatırımcı Profili

Yatırım Stratejisi Özet Bilgiler

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık

2023 1,61 2,01 2,81 2,88 2,68

2024 3,04 3,06 3,57 3,24 3,16 3,40 3,52 3,02 3,15 3,67 3,48 3,48

2025 3,56 2,86 2,74 3,32 3,56 3,44 3,62

Aylık Getiri Performans Tablosu (%)

80.41%

16.08%
3.51%

Katılma Hesabı (
TL )

Diğer

Özel Sektör Kira
Sertifikaları

https://www.kap.org.tr/tr/fon-bilgileri/ozet/4028328d838f7dce0183f5f4ad6b66f6
https://www.tefas.gov.tr/FonAnaliz.aspx?FonKod=AC1
https://yatirim-fonlari.pardusportfoy.com/pardus-portfoy-kisa-vadeli-katilim-serbest-fonu-AC1


Fon portföyünün tamamı devamlı olarak, vadesine
en fazla 184 gün kalmış, likiditesi yüksek, TL cinsi
şartıyla, para ve sermaye piyasası araçlarından
oluşacak ve portföyünün günlük olarak hesaplanan
ağırlıklı ortalama vadesi en fazla 45 gün olacaktır.

Fon portföyünde yalnızca Türk lirası cinsinden
varlıklar ve işlemler yer alacaktır. Fon portföyünde
yabancı para birimi cinsinden varlık ve altın ile diğer
kıymetli madenler ve bunlara dayalı sermaye
piyasası araçları bulunmayacaktır.

Birikimlerini kısa vadeli enstrümanlarda
değerlendirmek isteyen, düşük risk profiline sahip
olan O/N repo ve kısa vadeli bono piyasası
yatırımcısına yöneliktir.

Fon Varlık Dağılımı

İş günleri alım satımlarda 13.30'a kadar verilen
talimatlar, talimatın verilmesini takip eden ilk
hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerinden yerine
getirilir. Saat 13.30'dan sonra iletilen talimatlar ise, ilk
pay fiyatı hesaplamasından sonra verilmiş olarak
kabul edilir ve izleyen hesaplamada bulunan pay
fiyatı üzerinden yerine getirilir. Piyasanın kapalı
olduğu günlerde iletilen talimatlar, izleyen ilk iş günü
yapılacak ilk hesaplamada bulunacak pay fiyatı
üzerinden gerçekleştirilir.

AC4

Alım-Satım Talimatı

1.885.631.568,28
Fon Büyüklüğü

1
Risk Seviyesi

%1
Yönetim Ücreti

%3,90
Aylık Getiri

4792
Yatırımcı Sayısı

15.05.2023
Fon İhraç Tarihi

Pardus Portföy Para Piyasası Fon

Fon hakkında daha detaylı bilgi almak için Web sitemizi, KAP ve 
TEFAS sayfalarını inceleyebilirsiniz.

Yatırımcı Profili

Yatırım Stratejisi Özet Bilgiler

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık

2023 2,34 3,12 2,72 2,68 3,18 3,24 3,22

2024 3,55 3,49 3,88 3,94 3,91 3,84 3,77 3,87 4,06 4,29 3,82 3,95

2025 3,96 2,82 2,44 4,18 4,27 3,76 3,84

Aylık Getiri Performans Tablosu (%)

48.43%

21.39%

10.24%

0.55%

0.17%
0.10%

0.49%

18.63%

Ters Repo

Finansman
Bonosu

Devlet Tahvili

Varlığa Dayalı
Menkul Kıymetler

Özel Sektör Tahvili

Mevduat (TL)

Özel Sektör Kira
Sertifikası

Borsa İstanbul
Para Piyasası

https://www.kap.org.tr/tr/fon-bilgileri/ozet/4028328d838f7dce0183f5fb2d366769
https://www.tefas.gov.tr/FonAnaliz.aspx?FonKod=AC4
https://yatirim-fonlari.pardusportfoy.com/pardus-portfoy-para-piyasasi-tl-fon-AC4


Fonun yatırım stratejisi, Sermaye Piyasası Kurulu
düzenlemelerine ve izahnamede belirtilen esaslara
uygun şekilde belirlenir. Portföy, Serbest Şemsiye Fon
niteliği taşıyacak şekilde oluşturulur. Riskten korunma
ve yatırım amacıyla; döviz, kıymetli maden, faiz,
finansal göstergeler ve sermaye piyasası araçları
üzerinden yapılan türev işlemler portföye dahil
edilebilir. Fonun kaldıraçlı işlem limiti, toplam
değerinin %1000’ini geçemez.

BIST piyasalarındaki fiyat uyumsuzluklarını eşanlı
uzun ve kısa pozisyonlar alarak getiri
maksimizasyonu sağlayan; stratejisi ile orta vadede
mevduatın üzerinde getiri sağlamayı hedefleyen
yatırımcılara yöneliktir.

Fon Varlık Dağılımı

Alım ve satımlarda 13:30’a kadar verilen talimatlar,
talimatın verilmesini takip eden ilk hesaplamada
bulunacak pay fiyatı üzerinden yerine getirilir. Saat
13:30’dan sonra iletilen talimatlar ise, ilk pay fiyatı
hesaplamasından sonra verilmiş olarak kabul edilir
ve izleyen hesaplamada bulunan pay fiyatı
üzerinden yerine getirilir.

Fon Alım Valörü: T+1
Fon Satım Valörü : T+2

AC5

Alım-Satım Talimatı

50.330.590,89

Fon Büyüklüğü

1
Risk Seviyesi

%1
Yönetim Ücreti

%3,41
Aylık Getiri

264
Yatırımcı Sayısı

15.05.2023
Fon İhraç Tarihi

Pardus Portföy İstatistiksel Arbitraj Hisse Senedi 
Serbest Fon

Fon hakkında daha detaylı bilgi almak için Web sitemizi, KAP ve 
TEFAS sayfalarını inceleyebilirsiniz.

Yatırımcı Profili

Yatırım Stratejisi Özet Bilgiler

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık

2023 2,64 1,80 1,98 1,07 8,12 8,07 3,04 4,14 2,65 4,39 3,23 6,57

2024 3,24 3,48 3,89 4,41 3,69 3,62 4,03 4,02 3,43 0,7 3,20 -1,42

2025 1,70 0,99 -2,19 3,12 3,31 3,48 2,90

Aylık Getiri Performans Tablosu (%)

78.10%

18.95%

0.89%
2.06%

Hisse Senedi

Vadeli İşlemler
Nakit
Teminatlar

Mevduat (TL)

Finansman
Bonosu

https://www.kap.org.tr/tr/fon-bilgileri/ozet/4028328d838f7dce0183f5f3bd3066e6
https://www.tefas.gov.tr/FonAnaliz.aspx?FonKod=AC5
https://yatirim-fonlari.pardusportfoy.com/pardus-portfoy-istatistiksel-arbitraj-hisse-senedi-serbest-tl-fon-hisse-senedi-yogun-fon-AC5


Fon toplam değerinin en az %80'i devamlı olarak
Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından döviz cinsinden
ihraç edilen borçlanma araçları ve kira sertifikaları ile
yerli ihraççıların döviz cinsinden ihraç edilen para ve
sermaye piyasası araçlarından oluşacaktır. Yurt içi
bankalar nezdindeki döviz cinsi vadeli/vadesiz
mevduat/katılma hesaplarına yatırılan tutarlar ile
dövize ve döviz cinsi varlıklara dayalı türev araçların
döviz cinsi nakit teminat ve primleri döviz cinsi
varlıklar için aranan asgari %80 oranının
hesaplanmasında dikkate alınır. Fon toplam
değerinin kalan kısmı ise TL cinsinden para ve
sermaye piyasası araçları ve/veya yabancı para ve
sermaye piyasası araçlarına yatırılabilir.

USD Birikimlerini dilediği vadede değerlendirmek
isteyen, döviz mevduata alternatif olarak daha
yüksek katma değer yaratmayı amaçlayan Kamu
ve özel sektörün döviz cinsinden ihraç etmiş
oldukları sabit getirili menkul kıymetlerin
getirilerinden faydalanmak isteyen nitelikli
yatırımcılara yöneliktir

Fon Varlık Dağılımı

Alım ve satımlarda 13:30’a kadar verilen talimatlar,
talimatın verilmesini takip eden ilk hesaplamada
bulunacak pay fiyatı üzerinden yerine getirilir. Saat
13:30’dan sonra 1 iletilen talimatlar ise, ilk pay fiyatı
hesaplamasından sonra verilmiş olarak kabul edilir
ve izleyen hesaplamada bulunan pay fiyatı
üzerinden yerine getirilir.

Fon Alım Valörü:T+1
Fon Satım Valörü : T+2

AC6

Alım-Satım Talimatı

77.864.436,54

Fon Büyüklüğü

6
Risk Seviyesi

%2,5
Yönetim Ücreti

1,51
Aylık Getiri

142
Yatırımcı Sayısı

17.04.2023
Fon İhraç Tarihi

Pardus Portföy Dördüncü Serbest Döviz Fon

Fon hakkında daha detaylı bilgi almak için Web sitemizi, KAP ve 
TEFAS sayfalarını inceleyebilirsiniz.

Yatırımcı Profili

Yatırım Stratejisi Özet Bilgiler

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık

2023 3,86 31,59 3,66 2,48 2,71 2,77 3,33 8,21

2024 2,43 3,25 5,07 0,27 0,4 2,85 1,55 3,46 1,24 0,72 2,30 2,39

2025 1,19 2,16 4,51 -1,37 1,57 4,01 4,28

Aylık Getiri Performans Tablosu (%)

12.15%

76.88%

10.85%

0.03%

0.09%

Kamu Dış
Borçlanma
Araçları

Özel Sektör Dış
Borçlanma
Araçları

Katılma Hesabı
(Döviz)

Mevduat (Döviz)

Mevduat (TL)

https://www.kap.org.tr/tr/fon-bilgileri/ozet/4028328c84686b410184e75606b834f2
https://www.tefas.gov.tr/FonAnaliz.aspx?FonKod=AC6
https://yatirim-fonlari.pardusportfoy.com/pardus-portfoy-dorduncu-serbest-doviz-fon-AC6


Fon’un yatırım stratejisi; Borsa İstanbul’da
işlem
gören; ortaklık paylarında, ortaklık paylarına
ait rüçhanlarda, varantlarda, vadeli işlem
sözleşmeleri, opsiyon sözleşmeleri ve diğer
türev araçlarda gün içinde gerçekleşebilecek
fiyat uyuşmazlıklarını; piyasa yapıcılık
algoritmaları ve yüksek hızlı işlem
algoritmaları kullanarak ayrıca istatistiksel
arbitraj fırsatlarını algoritma destekli sistemler
ile değerlendirerek sermaye kazancı
sağlamayı ve portföy değerinin artırmayı
amaçlamaktadır.

BIST piyasalarındaki fiyat uyumsuzluklarını
eşanlı uzun ve kısa pozisyonlar alarak getiri
maksimizasyonu sağlayan; stratejisi ile orta
vadede mevduatın üzerinde getiri
sağlamayı hedefleyen yatırımcılara
yöneliktir.

Fon Varlık Dağılımı

Alım ve satımlarda 13:30’a kadar verilen talimatlar,
talimatın verilmesini takip eden ilk hesaplamada
bulunacak pay fiyatı üzerinden yerine getirilir. Saat
13:30’dan sonra 1 iletilen talimatlar ise, ilk pay fiyatı
hesaplamasından sonra verilmiş olarak kabul edilir
ve izleyen hesaplamada bulunan pay fiyatı
üzerinden yerine getirilir.

Fon Alım Valörü:T+1
Fon Satım Valörü : T+2

AP7

Alım-Satım Talimatı

240.033.456,37

Fon Büyüklüğü

3
Risk Seviyesi

%0,50
Yönetim Ücreti

4,69
Aylık Getiri

422
Yatırımcı Sayısı

15.02.2024
Fon İhraç Tarihi

Pardus Portföy Algo Etna İstatistiksel Arbitraj 
Serbest Fon

Fon hakkında daha detaylı bilgi almak için Web sitemizi, KAP ve 
TEFAS sayfalarını inceleyebilirsiniz.

Yatırımcı Profili

Yatırım Stratejisi Özet Bilgiler

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık

2025

Aylık Getiri Performans Tablosu (%)

54.31%

7.76%

37.93%
Hisse
Senedi

Mevduat
(TL)

Vadeli
işlemler
Nakit
Teminatları

https://www.kap.org.tr/tr/fon-bilgileri/ozet/4028328c84686b410184e75606b834f2
https://www.tefas.gov.tr/FonAnaliz.aspx?FonKod=AC6
https://yatirim-fonlari.pardusportfoy.com/pardus-portfoy-dorduncu-serbest-doviz-fon-AC6


Fonun yatırım amacı, yüksek ağırlıkla kamu ve özel
sektör tahvillerine yatırım yaparak, orta-uzun vadede
daha fazla faiz getirisi ve değer artış kazancı
sağlamaktır. Fon portföy dağılımı, değişken piyasa
koşullarına göre aktif olarak belirlenmektedir. Fon
portföyünün en az %80’i devamlı olarak kamu ve özel
sektör borçlanma araçlarına yatırılır. Fon portföyünün
%20’lik kısmı ise izahnamede belirtilen diğer yatırım
araçlarına, belirtilen limitler dahilinde yatırılabilir.

Orta ve uzun vadede, düşük risk profiline sahip
enstrümanlara yatırım yapmak isteyen
yatırımcılara uygundur.

Fon Varlık Dağılımı

İş günleri alım satımlarda 13.30'a kadar verilen
talimatlar, talimatın verilmesini takip eden ilk
hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerinden yerine
getirilir. Saat 13.30'dan sonra iletilen talimatlar ise, ilk
pay fiyatı hesaplamasından sonra verilmiş olarak
kabul edilir ve izleyen hesaplamada bulunan pay
fiyatı üzerinden yerine getirilir. Piyasanın kapalı
olduğu günlerde iletilen talimatlar, izleyen ilk iş günü
yapılacak ilk hesaplamada bulunacak pay fiyatı
üzerinden gerçekleştirilir.

BBF

Alım-Satım Talimatı

65.073.005,08

Fon Büyüklüğü

2
Risk Seviyesi

%1,5
Yönetim Ücreti

%2,16
Aylık Getiri

748
Yatırımcı Sayısı

20.10.2023
Fon İhraç Tarihi

Pardus Portföy Birinci Borçlanma Araçları Fonu

Fon hakkında daha detaylı bilgi almak için Web sitemizi, KAP ve 
TEFAS sayfalarını inceleyebilirsiniz.

Yatırımcı Profili

Yatırım Stratejisi Özet Bilgiler

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık

2023 3,94 3,55

2024 3,37 3,29 5,06 6,48 3,98 3,48 3,53 3,31 3,27 3,02 4,18 3,52

2025 3,86 3,50 2,18 3,96 4,21 3,53 3,63

Aylık Getiri Performans Tablosu (%)

1.77%

52.49%37.89%

0.46%

7.39%

Mevduat (TL)

Finansman
Bonosu

Devlet Tahvili

Özel Sektör
Tahvili

Vadeli İşlemler
Nakit
Teminatları

https://www.kap.org.tr/tr/fon-bilgileri/ozet/4028328d8b2fcee7018b428388b87283
https://www.tefas.gov.tr/FonAnaliz.aspx?FonKod=BBF
https://yatirim-fonlari.pardusportfoy.com/pardus-portfoy-birinci-borclanma-araclari-tl-fonu-BBF


Fon toplam değerinin en az %80’i devamlı olarak
menkul kıymet yatırım ortaklıkları payları hariç olmak
üzere, yerli ihraççıların BIST 30 Endeksi dışında kalan
ortaklık paylarına ve bu paylardan oluşan endeksleri
takip etmek üzere kurulan yerli borsa yatırım fonları
katılma paylarına yatırılır. Fonun hisse senedi yoğun
fon olması nedeni ile fon portföy değerinin en az
%80’i devamlı olarak menkul kıymet yatırım
ortaklıkları payları hariç BIST’te işlem gören BIST 30
Endeksi dışında kalan ortaklık paylarına yatırılır.

Dönemsel getiri hedefleyen, görece yüksek risk
grubuna yatırım yapmak isteyen yatırımcılara
uygundur.

Fon Varlık Dağılımı

İş günleri alım satımlarda 13.30'a kadar verilen
talimatlar, talimatın verilmesini takip eden ilk
hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerinden yerine
getirilir. Saat 13.30'dan sonra iletilen talimatlar ise, ilk 1
pay fiyatı hesaplamasından sonra verilmiş olarak
kabul edilir ve izleyen hesaplamada bulunan pay
fiyatı üzerinden yerine getirilir. Piyasanın kapalı
olduğu günlerde iletilen talimatlar, izleyen ilk iş günü
yapılacak ilk hesaplamada bulunacak pay fiyatı
üzerinden gerçekleştirilir

BDS

Alım-Satım Talimatı

2.442.049.497,66

Fon Büyüklüğü

6
Risk Seviyesi

%1
Yönetim Ücreti

%5,19
Aylık Getiri

21.301
Yatırımcı Sayısı

10.05.2024
Fon İhraç Tarihi

Pardus Portföy BIST 30 Dışı Hisse Senedi 
Yoğun Fon

Fon hakkında daha detaylı bilgi almak için Web sitemizi, KAP ve 
TEFAS sayfalarını inceleyebilirsiniz.

Yatırımcı Profili

Yatırım Stratejisi Özet Bilgiler

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık

2023

2024 2,32 3,55 1,75 -0,14 -0,74 2,04 6,97

2025 2,52 3,78 8,31 18,38 4,93 6,22 9,14

Aylık Getiri Performans Tablosu (%)

2.557.829.106,71

Fon Büyüklüğü

6
Risk Seviyesi

%1
Yönetim Ücreti

%6,57
Aylık Getiri

22.049
Yatırımcı Sayısı

10.05.2024
Fon İhraç Tarihi

1.96%
15.56%

81.62%

0.84%

0.02%

Ters Repo

Vadeli İşlemler
Nakit
Teminatları

Hisse Senedi

Yatırım Fonları
Katılma
Payları

Mevduat (TL)

https://www.kap.org.tr/tr/fon-bilgileri/ozet/4028328c8f3f759b018f5d1f14804f0b
https://www.tefas.gov.tr/FonAnaliz.aspx?FonKod=BDS
https://yatirim-fonlari.pardusportfoy.com/pardus-portfoy-bist-30-disi-sirketler-hisse-senedi-tl-fonu-hisse-senedi-yogun-fon-BDS


Fonun yatırım amacı orta ve uzun vadede TL bazında
mevduatın üzerinde getiri sağlamak olup tüm
piyasalardaki fırsatlardan faydalanılmasını
amaçlayan bir yönetim stratejisi izlenecektir. Fon
portföyüne yabancı yatırım araçları da dahil
edilebilir. Ancak fon portföyüne dahil edilen yabancı
para ve sermaye piyasası araçlarının fon toplam
değerine oranı azami %20’dir. Fon portföyüne %10’u
geçmemek üzere yapılandırılmış yatırım araçları
dahil edilebilir.

Orta ve uzun vadeli, birden fazla, çeşitli
enstrümanlara yatırım yapmak isteyen
yatırımcılara uygundur.

Fon Varlık Dağılımı

İş günleri alım satımlarda 13.30'a kadar verilen
talimatlar, talimatın verilmesini takip eden ilk
hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerinden yerine
getirilir. Saat 13.30'dan sonra iletilen talimatlar ise, ilk 1
pay fiyatı hesaplamasından sonra verilmiş olarak
kabul edilir ve izleyen hesaplamada bulunan pay
fiyatı üzerinden yerine getirilir. Piyasanın kapalı
olduğu günlerde iletilen talimatlar, izleyen ilk iş günü
yapılacak ilk hesaplamada bulunacak pay fiyatı
üzerinden gerçekleştirilir

BHF

Alım-Satım Talimatı

194.436.423,74

Fon Büyüklüğü

5
Risk Seviyesi

%2
Yönetim Ücreti

%2,38
Aylık Getiri

1619
Yatırımcı Sayısı

15.11.2023
Fon İhraç Tarihi

Pardus Portföy Birinci Değişken Fon

Fon hakkında daha detaylı bilgi almak için Web sitemizi, KAP ve 
TEFAS sayfalarını inceleyebilirsiniz.

Yatırımcı Profili

Yatırım Stratejisi Özet Bilgiler

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık

2023 1,61 2,01 2,81 2,88 0,97

2024 11,24 8,67 -3,98 6,91 -1,32 1,17 1,68 -4,28 0,16 3,58 4,18 4,26

2025 0,39 0,68 6,04 -0,64 1,42 17,67 9,91

Aylık Getiri Performans Tablosu (%)

31.01%
53.55%

0.03%

5.37%

10.04%

Hisse Senedi

Vadeli İşlemler
Nakit Teminatları

Mevduat (TL)

Finansman
Bonosu

Ters Repo

https://www.kap.org.tr/tr/fon-bilgileri/ozet/4028328d8b2fcee7018b428315e17258
https://www.tefas.gov.tr/FonAnaliz.aspx?FonKod=BHF
https://yatirim-fonlari.pardusportfoy.com/pardus-portfoy-birinci-degisken-fon-BHF


Fon portföyünün en az %80’i, BIST’te işlem gören yerli
ortaklık paylarına ve bu paylardan oluşan endeksleri
izleyen borsa yatırım fonlarına yatırılır. Fon, hisse
senedi yoğun yapısıyla sadece TL cinsi varlıklara
yatırım yapar. Yabancı para birimi ve kıymetli
madenler portföye dahil edilmez. Endeks, pay ve pay
endekslerine dayalı vadeli işlemler, opsiyonlar ve
varantlar da bu strateji kapsamında portföye
alınabilir.

Dönemsel getiri hedefleyen, görece yüksek risk
grubuna yatırım yapmak isteyen yatırımcılara
uygundur.

Fon Varlık Dağılımı

İş günleri alım satımlarda 13.30'a kadar verilen
talimatlar, talimatın verilmesini takip eden ilk
hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerinden yerine
getirilir. Saat 13.30'dan sonra iletilen talimatlar ise, ilk 1
pay fiyatı hesaplamasından sonra verilmiş olarak
kabul edilir ve izleyen hesaplamada bulunan pay
fiyatı üzerinden yerine getirilir. Piyasanın kapalı
olduğu günlerde iletilen talimatlar, izleyen ilk iş günü
yapılacak ilk hesaplamada bulunacak pay fiyatı
üzerinden gerçekleştirilir

BIH

Alım-Satım Talimatı

474.363.753,73

Fon Büyüklüğü

6
Risk Seviyesi

%2
Yönetim Ücreti

%4,46
Aylık Getiri

421
Yatırımcı Sayısı

20.10.2023
Fon İhraç Tarihi

Pardus Portföy Birinci Hisse Senedi Yoğun Fon

Fon hakkında daha detaylı bilgi almak için Web sitemizi, KAP ve 
TEFAS sayfalarını inceleyebilirsiniz.

Yatırımcı Profili

Yatırım Stratejisi Özet Bilgiler

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık

2023 11,08 -5,16

2024 17,96 28,3 11,05 10,49 1,21 10,30 7,42 4,32 0,74 2,35 1,60 15,60

2025 0,81 1,31 2,79 9,10 8,44 8,30 5,71

Aylık Getiri Performans Tablosu (%)

9.11%

82.00%

7.69% 1.20%
Vadeli İşlemler
Nakit Teminatları

Hisse Senedi

Yatırım Fonları
Katılma Payları

Mevduat

https://www.kap.org.tr/tr/fon-bilgileri/ozet/4028328d8b2fcee7018b428353f87264
https://www.tefas.gov.tr/FonAnaliz.aspx?FonKod=BIH
https://yatirim-fonlari.pardusportfoy.com/pardus-portfoy-birinci-hisse-senedi-tl-fonu-hisse-senedi-yogun-fon-BIH


Fon toplam değerinin en az %80’i devamlı olarak
BIST’te işlem gören ortaklık paylarına ve bu
paylardan oluşan endeksleri takip etmek üzere
kurulan borsa yatırım fonları katılma paylarına
yatırılır. Ayrıca, Fon’un hisse senedi yoğun fon
olması nedeniyle Fon portföy değerinin en az %80’i
devamlı olarak menkul kıymet yatırım ortaklıkları
payları hariç olmak üzere BIST’te işlem gören
ihraççı paylarına, ihraççı paylarına ve pay
endekslerine dayalı olarak yapılan vadeli işlem
sözleşmelerinin nakit teminatlarına, ihraççı
paylarına ve pay endekslerine dayalı opsiyon
sözleşmelerinin primleri ile borsada işlem gören
ihraççı paylarına ve pay endekslerine dayalı aracı
kuruluş varantlarına ve ihraççı paylarından oluşan
borsa yatırım fonu paylarına yatırılır.

Dönemsel getiri hedefleyen, görece yüksek risk
grubuna yatırım yapmak isteyen yatırımcılara
uygundur.

Fon Varlık Dağılımı

İş günleri alım satımlarda 13.30'a kadar verilen
talimatlar, talimatın verilmesini takip eden ilk
hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerinden yerine
getirilir. Saat 13.30'dan sonra iletilen talimatlar ise, ilk
pay fiyatı hesaplamasından sonra verilmiş olarak
kabul edilir ve izleyen hesaplamada bulunan pay
fiyatı üzerinden yerine getirilir. Piyasanın kapalı
olduğu günlerde iletilen talimatlar, izleyen ilk iş günü
yapılacak ilk hesaplamada bulunacak pay fiyatı
üzerinden gerçekleştirilir.

BRT

Alım-Satım Talimatı

502.798.036,58

Fon Büyüklüğü

6
Risk Seviyesi

%2
Yönetim Ücreti

%2,71
Aylık Getiri

2574
Yatırımcı Sayısı

15.05.2025
Fon İhraç Tarihi

Pardus Portföy Bereket Hisse Senedi 
Serbest Fon

Fon hakkında daha detaylı bilgi almak için Web sitemizi, KAP ve 
TEFAS sayfalarını inceleyebilirsiniz.

Yatırımcı Profili

Yatırım Stratejisi Özet Bilgiler

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık

2025 10,25 23

Aylık Getiri Performans Tablosu (%)

9.11%

82.00%

7.69% 1.20%

Vadeli İşlemler
Nakit Teminatları

Hisse Senedi

Yatırım Fonları
Katılma Payları

Mevduat

https://www.kap.org.tr/tr/fon-bilgileri/ozet/4028328c96289c73019681fc388832ee
https://www.tefas.gov.tr/FonAnaliz.aspx?FonKod=BRT
https://yatirim-fonlari.pardusportfoy.com/pardus-portfoy-bereket-hisse-senedi-serbest-fon-hisse-senedi-yogun-fon-BRT


Fonun en az %80’i, BIST’te işlem gören bankacılık dışı
yerli ortaklık payları ve bu paylardan oluşan
endeksleri takip eden borsa yatırım fonlarına yatırılır.
Portföyde ayrıca bu hisse senetlerine dayalı vadeli
işlem sözleşmeleri, opsiyonlar ve varantlara da yer
verilebilir. Yabancı para birimleri ve altın gibi kıymetli
madenler ise portföyde yer almaz.

Dönemsel getiri hedefleyen, görece yüksek risk
grubuna yatırım yapmak isteyen yatırımcılara
uygundur.

Fon Varlık Dağılımı

İş günleri alım satımlarda 13.30'a kadar verilen
talimatlar, talimatın verilmesini takip eden ilk
hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerinden yerine
getirilir. Saat 13.30'dan sonra iletilen talimatlar ise, ilk 1
pay fiyatı hesaplamasından sonra verilmiş olarak
kabul edilir ve izleyen hesaplamada bulunan pay
fiyatı üzerinden yerine getirilir. Piyasanın kapalı
olduğu günlerde iletilen talimatlar, izleyen ilk iş günü
yapılacak ilk hesaplamada bulunacak pay fiyatı
üzerinden gerçekleştirilir

BST

Alım-Satım Talimatı

112.750.868,38

Fon Büyüklüğü

6
Risk Seviyesi

%1
Yönetim Ücreti

-%1,32
Aylık Getiri

1091
Yatırımcı Sayısı

03.03.2023
Fon İhraç Tarihi

Pardus Portföy Bankacılık Sektörü Dışı Şirketler 
Hisse Senedi Yoğun Fon

Fon hakkında daha detaylı bilgi almak için Web sitemizi, KAP ve 
TEFAS sayfalarını inceleyebilirsiniz.

Yatırımcı Profili

Yatırım Stratejisi Özet Bilgiler

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık

2023 -4,80 4,86 24,74 59,02 9,18 7,82 2,93 6,56 -9,01

2024 17,87 9,36 0,61 6,06 4,36 5,6 1,85 0,49 2,84 2,02 5,70 1,72

2025 2,71 0,74 -4,38 2,91 2,01 5,19 4,12

Aylık Getiri Performans Tablosu (%)

85.21%

10.91%
3.88%

Hisse Senedi

Vadeli İşlemler
Nakit
Teminatları

Mevduat (TL)

https://www.kap.org.tr/tr/fon-bilgileri/ozet/4028328d86183ba1018650124f1a504f
https://www.tefas.gov.tr/FonAnaliz.aspx?FonKod=BST
https://yatirim-fonlari.pardusportfoy.com/pardus-portfoy-bankacilik-sektoru-disi-sirketler-hisse-senedi-serbest-tl-fon-hisse-senedi-yogun-fon-BST


Fon’un yatırım stratejisi; Borsa İstanbul’da işlem
gören; ortaklık paylarında, ortaklık paylarına ait
rüçhanlarda, varantlarda, vadeli işlem sözleşmeleri,
opsiyon sözleşmeleri ve diğer türev araçlarda gün
içinde gerçekleşebilecek fiyat uyuşmazlıklarını;
piyasa yapıcılık algoritmaları ve yüksek hızlı işlem
algoritmaları kullanarak ayrıca istatistiksel arbitraj
fırsatlarını algoritma destekli sistemler ile
değerlendirerek sermaye kazancı sağlamayı ve
portföy değerinin artırmayı amaçlamaktadır. Fon, söz
konusu yatırım stratejisi sonucu oluşan pozisyon
risklerini uygun görülen yüksek korelasyonlu yurtiçi
pay, spot/forward/swap döviz, pay vadeli, endeks
vadeli, döviz vadeli olabileceği gibi, yurtdışında
spot/forward/swap döviz ürünler yardımıyla hedge
etmeyi amaçlamaktadır.

BIST piyasalarındaki fiyat uyumsuzluklarını eşanlı
uzun ve kısa pozisyonlar alarak getiri
maksimizasyonu sağlayan; stratejisi ile orta vadede
mevduatın üzerinde getiri sağlamayı hedefleyen
yatırımcılara yöneliktir.

Fon Varlık Dağılımı

Alım ve satımlarda 13:30’a kadar verilen talimatlar,
talimatın verilmesini takip eden ilk hesaplamada
bulunacak pay fiyatı üzerinden yerine getirilir. Saat
13:30’dan sonra iletilen talimatlar ise, ilk pay fiyatı
hesaplamasından sonra verilmiş olarak kabul edilir
ve izleyen hesaplamada 1 bulunan pay fiyatı
üzerinden yerine getirilir.
Fon Alım Valörü: T+1
Fon Satım Valörü: T+2

IAU

Alım-Satım Talimatı

54.555.830,09
Fon Büyüklüğü

5
Risk Seviyesi

%1,5
Yönetim Ücreti

%3
Aylık Getiri

496
Yatırımcı Sayısı

28.07.2023
Fon İhraç Tarihi

Pardus Portföy İkinci İstatistiksel Arbitraj Hisse 
Senedi Yoğun Fon

Fon hakkında daha detaylı bilgi almak için Web sitemizi, KAP ve 
TEFAS sayfalarını inceleyebilirsiniz.

Yatırımcı Profili

Yatırım Stratejisi Özet Bilgiler

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık

2023 -13,74 2,90 3,21 2,92 3,50

2024 3,41 2,99 3,59 3,48 3,65 3,14 7,06 -5,02 4,62 4,57 4,47 5,79

2025 3,39 2,54 3,65 3,81 3,25 3,24 3,20

Aylık Getiri Performans Tablosu (%)

87.36%

12.64%

Hisse Senedi

Vadeli İşlemler
Nakit Teminatları

https://www.kap.org.tr/tr/fon-bilgileri/ozet/4028328c86d231ff0188004f328e330d
https://www.tefas.gov.tr/FonAnaliz.aspx?FonKod=IAU
https://yatirim-fonlari.pardusportfoy.com/pardus-portfoy-ikinci-istatistiksel-arbitraj-hisse-senedi-serbest-tl-fon-hisse-senedi-yogun-fon-IAU


Fonun yatırım amacı orta ve uzun vadede
TL bazında mevduatın üzerinde getiri
sağlamak olup tüm piyasalardaki
fırsatlardan faydalanılmasını amaçlayan
bir yönetim stratejisi izlenecektir. Fon
portföyünün sürekli olarak en az %51’i BİST’te
işlem gören ortaklık paylarından oluşur. Fon
portföyüne yabancı yatırım araçları da
dahil edilebilir. Ancak fon portföyüne dahil
edilen yabancı para ve sermaye piyasası
araçlarının fon toplam değerine oranı
azami %20’dir. Fon portföyüne %10’u
geçmemek üzere yapılandırılmış yatırım
araçları dahil edilebilir.

Orta ve uzun vadede TL bazında
mevduatın üzerinde getiri sağlamak
isteyen yatırımcılara uygundur.

Fon Varlık Dağılımı

İş günleri alım satımlarda 13.30'a kadar
verilen talimatlar, talimatın verilmesini takip
eden ilk hesaplamada bulunacak pay fiyatı
üzerinden yerine getirilir. Saat 13.30'dan sonra
iletilen talimatlar ise, ilk pay fiyatı
hesaplamasından sonra verilmiş olarak kabul
edilir ve izleyen hesaplamada bulunan pay
fiyatı üzerinden yerine getirilir. Piyasanın kapalı
olduğu günlerde iletilen talimatlar, izleyen ilk iş
günü yapılacak ilk hesaplamada bulunacak
pay fiyatı üzerinden gerçekleştirilir.

ICH

Alım-Satım Talimatı

33.865.720,1

Fon Büyüklüğü

4
Risk Seviyesi

%1,5
Yönetim Ücreti

%2,76
Aylık Getiri

373
Yatırımcı Sayısı

25.04.2024
Fon İhraç Tarihi

Pardus Portföy İkinci Değişken Fon

Fon hakkında daha detaylı bilgi almak için Web sitemizi, KAP ve 
TEFAS sayfalarını inceleyebilirsiniz.

Yatırımcı Profili

Yatırım Stratejisi Özet Bilgiler

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık

2024 6,07 4,80 0,11 -6,83 -0,55 -2,51 7,46 4,11

2025 -0,45 -8,69 2,88 4,08 2,54 10,73 6,26

Aylık Getiri Performans Tablosu (%)

0.13%

65.57%
26.90%

4.52%

2.88%

Mevduat(TL)

Hisse Senedi

Vadeli İşlemler
Nakit Teminatları

Finansman
Bonosu

Ters Repo

https://www.kap.org.tr/tr/fon-bilgileri/ozet/4028328c8b2fcee8018cd9fe904b4235
https://www.tefas.gov.tr/FonAnaliz.aspx?FonKod=ICH
https://yatirim-fonlari.pardusportfoy.com/pardus-portfoy-ikinci-degisken-fon-ICH


Fon portföyünün en az %80’i devamlı olarak yerli ortaklık paylarına
ve bu paylardan oluşan endeksleri takip etmek üzere kurulan yerli
borsa yatırım fonları katılma paylarına yatırılır. Fonun hisse senedi
yoğun fon olması nedeni ile fon portföy değerinin en az %80’i
devamlı olarak menkul kıymet yatırım ortaklıkları payları hariç
BIST’te işlem gören ortaklık paylarına yatırılır. İhraççı paylarına ve
pay endekslerine dayalı olarak yapılan vadeli işlem
sözleşmelerinin nakit teminatları, ihraççı paylarına ve pay
endekslerine dayalı opsiyon sözleşmelerinin primleri ile borsada
işlem gören ihraççı paylarına ve pay endeklerine dayalı aracı
kuruluş varantları ve ihraççı paylarından oluşan endeksleri
27/11/2013 tarihli ve 28834 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan
Borsa Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği (III-52.2)’nin 5 inci
maddesinin dördüncü fıkrasının (a) bendi kapsamında takip
etmek üzere kurulan borsa yatırım fonları katılma payları %80’lik
oranın hesaplanmasına dahil edilir. Yönetici tarafından, fon
toplam değeri esas alınarak, fon portföyünde yer alabilecek varlık
ve işlemlerin TL cinsi varlıklar olacağına dair bir sınırlama getirilmiş
olup fon portföyünde yabancı para birimi cinsinden varlık ve altın
ile diğer kıymetli madenlere ve bunlara dayalı sermaye piyasası
araçlarına yer verilmeyecektir.

Dönemsel getiri hedefleyen, görece yüksek risk
grubuna yatırım yapmak isteyen yatırımcılara
uygundur.

Fon Varlık Dağılımı

İş günleri alım satımlarda 13.30'a kadar verilen
talimatlar, talimatın verilmesini takip eden ilk
hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerinden yerine
getirilir. Saat 13.30'dan sonra iletilen talimatlar ise, ilk
pay fiyatı hesaplamasından sonra verilmiş olarak
kabul edilir ve izleyen hesaplamada bulunan pay
fiyatı üzerinden yerine getirilir. Piyasanın kapalı
olduğu günlerde iletilen talimatlar, izleyen ilk iş günü
yapılacak ilk hesaplamada bulunacak pay fiyatı
üzerinden gerçekleştirilir.

KHA

Alım-Satım Talimatı

390.643.846,42

Fon Büyüklüğü

6
Risk Seviyesi

%1,5
Yönetim Ücreti

%8,18
Aylık Getiri

8767
Yatırımcı Sayısı

07.02.2024
Fon İhraç Tarihi

Pardus Portföy İkinci Hisse Senedi Fon

Fon hakkında daha detaylı bilgi almak için Web sitemizi, KAP ve 
TEFAS sayfalarını inceleyebilirsiniz.

Yatırımcı Profili

Yatırım Stratejisi Özet Bilgiler

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık

2024 4,78 7,66 5,13 4,41 0,64 -2,89 -1,23 -3,78 7,19 3,51

2025 0,70 -2,10 0,69 -2,08 0,002 12,65 9,21

Aylık Getiri Performans Tablosu (%)

2.88%

65.57%

26.90%

4.52% 0.13%

Ters Repo

Hisse Senedi

Vadeli İşlemler
Nakit
Teminatları

Finansman
Bonosu

Mevduat (TL)

https://www.kap.org.tr/tr/fon-bilgileri/ozet/4028328c8b2fcee8018cd9ebc25a3fba
https://www.tefas.gov.tr/FonAnaliz.aspx?FonKod=KHA
https://yatirim-fonlari.pardusportfoy.com/pardus-portfoy-ikinci-hisse-senedi-tl-fonu-hisse-senedi-yogun-fon-KHA


Fon portföyünün en az %80’i BIST’te işlem gören ve
Katılım Finans ilke ve esaslarına uygunluğu
onaylanmış endekslerde yer alan şirketlerin
paylarına yatırılacak ve portföy yönetiminde katılım
prensiplerine uygunluk esas alınacaktır. Fon Portföy
sınırlamaları itibariyle Tebliğ’in 6. Maddesi
çerçevesinde Hisse Senedi Şemsiye Fonu’na bağlı
“Hisse Senedi Yoğun Fon” niteliğinde olup; Fon
portföy değerinin en az %80 i devamlı olarak menkul
kıymet yatırım ortaklıkları payları hariç olmak üzere
BİAŞ’ta işlem gören ihraççı paylarından ve bu ortaklık
paylarına ilişkin endeksleri takip etmek üzere kurulan
borsa yatırım fonlarından oluşur. Yönetici tarafından,
fon toplam değeri esas alınarak, fon portföyünde yer
alabilecek varlık ve işlemlerin TL cinsi varlıklar
olacağına dair bir sınırlama getirilmiş olup fon
portföyünde yabancı para birimi cinsinden varlık ve
altın ile diğer kıymetli madenlere ve bunlara dayalı
sermaye piyasası araçlarına yer verilmeyecektir.

Yatırımlarını faiz kazancı sağlamayan yatırım
araçlarında değerlendirmeyi tercih eden
yatırımcılara yöneliktir.

Fon Varlık Dağılımı

İş günleri alım satımlarda 13.30'a kadar verilen
talimatlar, talimatın verilmesini takip eden ilk
hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerinden yerine
getirilir. Saat 13.30'dan sonra iletilen talimatlar ise, ilk
pay fiyatı hesaplamasından sonra verilmiş olarak
kabul edilir ve izleyen hesaplamada bulunan pay
fiyatı üzerinden yerine getirilir. Piyasanın kapalı
olduğu günlerde iletilen talimatlar, izleyen ilk iş günü
yapılacak ilk hesaplamada bulunacak pay fiyatı
üzerinden gerçekleştirilir.

KHC

Alım-Satım Talimatı

148.091.710,99

Fon Büyüklüğü

6
Risk Seviyesi

%1,5
Yönetim Ücreti

%4,70
Aylık Getiri

2408
Yatırımcı Sayısı

09.02.2024
Fon İhraç Tarihi

Pardus Portföy Katılım Hisse Senedi Fon

Fon hakkında daha detaylı bilgi almak için Web sitemizi, KAP ve 
TEFAS sayfalarını inceleyebilirsiniz.

Yatırımcı Profili

Yatırım Stratejisi Özet Bilgiler

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık

2024 0,78 9,92 6,33 3,42 1,06 -6,89 -2,04 -4,23 8,94 6,53

2025 -1,84 -2,81 2,66 1,19 -7,2 13,75 12,27

Aylık Getiri Performans Tablosu (%)

94.47%

5.53%

Hisse Senedi

Diğer

https://www.kap.org.tr/tr/fon-bilgileri/ozet/4028328c8b2fcee8018cda086375435d
https://www.tefas.gov.tr/FonAnaliz.aspx?FonKod=KHC
https://yatirim-fonlari.pardusportfoy.com/pardus-portfoy-katilim-hisse-senedi-tl-fonu-hisse-senedi-yogun-fon-KHC


Fon portföyünün en az %80’i devamlı olarak borsada
işlem gören altın ve altına dayalı sermaye piyasası
araçlarına yatırılacaktır. Yatırım yapılacak sermaye
piyasası araçlarının seçiminde, risk/getiri
değerlendirmeleri sonucunda belirlenenler ve nakde
dönüşümü kolay olanlar tercih edilir. Fon portföyüne
yabancı sermaye piyasası araçları da dâhil edilebilir.
Portföye riskten korunma ve/veya yatırım amacıyla
altın ve diğer kıymetli madenler, döviz, faiz, pay, pay
endekslerine dayalı türev araç (vadeli işlem, opsiyon
ve swap sözleşmeleri), saklı türev araç, varant,
sertifika, ileri valörlü kıymetli maden, kira sertifikaları,
tahvil/bono işlemleri ve diğer herhangi bir yöntemle
kaldıraç yaratan benzeri işlemler dahil edilebilir.
Portföye borsa dışı türev araç ve swap sözleşmeleri
dahil edilebilir.

Tasarruflarını altın ve altına dayalı varlıklarda
değerlendirmek isteyen yatırımcılar için uygundur.

Fon Varlık Dağılımı

İş günleri alım satımlarda 13.30'a kadar verilen
talimatlar, talimatın verilmesini takip eden ilk
hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerinden yerine
getirilir. Saat 13.30'dan sonra iletilen talimatlar ise, ilk
pay fiyatı hesaplamasından sonra verilmiş olarak
kabul edilir ve izleyen hesaplamada bulunan pay
fiyatı üzerinden yerine getirilir. Piyasanın kapalı
olduğu günlerde iletilen talimatlar, izleyen ilk iş günü
yapılacak ilk hesaplamada bulunacak pay fiyatı
üzerinden gerçekleştirilir.

PAF

Alım-Satım Talimatı

238.092.308,08

Fon Büyüklüğü

6
Risk Seviyesi

%1
Yönetim Ücreti

%6,56
Aylık Getiri

4228
Yatırımcı Sayısı

01.11.2023
Fon İhraç Tarihi

Pardus Portföy Altın Fon

Fon hakkında daha detaylı bilgi almak için Web sitemizi, KAP ve 
TEFAS sayfalarını inceleyebilirsiniz.

Yatırımcı Profili

Yatırım Stratejisi Özet Bilgiler

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık

2023 7,16

2024 0,33 7,68 6,2 -1,47 -1,70 2,03 4,91 9,17 8,6 2,43 1,62 -0,80

2025 3,69 5,43 13,31 11,67 -4,02 1,71 4,38

Aylık Getiri Performans Tablosu (%)

13.86%
1.68%

74.27%

10.19%

Vadeli İşlemler
Nakit Teminatları

Mevduat (TL)

Kıymetli Madenler

Borsa Yatırım
Fonları Katılma
Payları

https://www.kap.org.tr/tr/fon-bilgileri/ozet/4028328d8b2fcee7018b4287f1f372ff
https://www.tefas.gov.tr/FonAnaliz.aspx?FonKod=PAF
https://yatirim-fonlari.pardusportfoy.com/pardus-portfoy-altin-fonu-PAF


Fon’un yatırım stratejisi: Fon toplam değerinin en az
%80’i devamlı olarak, yatırım fonları ve borsa yatırım
fonlarının katılma paylarına yatırılarak yatırımcının
finansal piyasalardaki kazanca iştirak etmesi
hedeflenmektedir. Fonun yönetiminde TL bazında
düşük-orta düzeyde getiri oynaklığına sahip dengeli
bir varlık dağılımıyla mevduat getirisinin üzerinde ve
risk seviyesine denk bir azami getiri elde edilmesi
hedeflenir. Piyasa koşulları doğrultusunda portföy
yöneticisi tarafından gerekli görüldüğü taktirde, fon
toplam değerinin en fazla %20’si ile, yatırım ve/veya
riskten korunma amacıyla; doğrudan diğer para ve
sermaye piyasası araçlarına yatırım yapılabilir.

Tasarruflarını fonlarda değerlendirmek isteyip
ancak hangi fonu alacağına karar veremeyen
yatırımcılar için uygundur.

Fon Varlık Dağılımı

İş günleri alım satımlarda 13.30'a kadar verilen
talimatlar, talimatın verilmesini takip eden ilk
hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerinden yerine
getirilir. Saat 13.30'dan sonra iletilen talimatlar ise, ilk
pay fiyatı hesaplamasından sonra verilmiş olarak
kabul edilir ve izleyen hesaplamada bulunan pay
fiyatı üzerinden yerine getirilir. Piyasanın kapalı
olduğu günlerde iletilen talimatlar, izleyen ilk iş günü
yapılacak ilk hesaplamada bulunacak pay fiyatı
üzerinden gerçekleştirilir.

PBI

Alım-Satım Talimatı

60.381.931,33
Fon Büyüklüğü

4
Risk Seviyesi

%1
Yönetim Ücreti

%0,63
Aylık Getiri

250
Yatırımcı Sayısı

10.09.2023
Fon İhraç Tarihi

Pardus Portföy Birinci Fon Sepeti Fon

Fon hakkında daha detaylı bilgi almak için Web sitemizi, KAP ve 
TEFAS sayfalarını inceleyebilirsiniz.

Yatırımcı Profili

Yatırım Stratejisi Özet Bilgiler

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık

2024 -0,26 4,77 2,88

2025 3,53 1,13 1,12 3,42 2,20 7,53 7,15

Aylık Getiri Performans Tablosu (%)

16.50%

74.19%

0.99%
8.32%

Takasbank Para
Piyasası

Yatırım Fonları
Katılma Payları

Mevduat (TL)

Vadeli İşlemler
Nakit Teminatları

https://www.kap.org.tr/tr/fon-bilgileri/ozet/4028328d9132fce70191552d6f064c4e
https://www.tefas.gov.tr/FonAnaliz.aspx?FonKod=PBI
https://yatirim-fonlari.pardusportfoy.com/pardus-portfoy-birinci-fon-sepeti-fonu-PBI


Fon toplam değerinin en az %80’i devamlı olarak
BIST’te işlem gören ortaklık paylarına ve bu
paylardan oluşan endeksleri takip etmek üzere
kurulan borsa yatırım fonları katılma paylarına
yatırılır. Ayrıca, Fon’un hisse senedi yoğun fon
olması nedeniyle Fon portföy değerinin en az %80’i
devamlı olarak menkul kıymet yatırım ortaklıkları
payları hariç olmak üzere BIST’te işlem gören
ihraççı paylarına, ihraççı paylarına ve pay
endekslerine dayalı olarak yapılan vadeli işlem
sözleşmelerinin nakit teminatlarına, ihraççı
paylarına ve pay endekslerine dayalı opsiyon
sözleşmelerinin primleri ile borsada işlem gören
ihraççı paylarına ve pay endekslerine dayalı aracı
kuruluş varantlarına ve ihraççı paylarından oluşan
borsa yatırım fonu paylarına yatırılır.

Dönemsel getiri hedefleyen, görece yüksek risk
grubuna yatırım yapmak isteyen yatırımcılara
uygundur.

Fon Varlık Dağılımı

İş günleri alım satımlarda 13.30'a kadar verilen
talimatlar, talimatın verilmesini takip eden ilk
hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerinden yerine
getirilir. Saat 13.30'dan sonra iletilen talimatlar ise, ilk
pay fiyatı hesaplamasından sonra verilmiş olarak
kabul edilir ve izleyen hesaplamada bulunan pay
fiyatı üzerinden yerine getirilir. Piyasanın kapalı
olduğu günlerde iletilen talimatlar, izleyen ilk iş günü
yapılacak ilk hesaplamada bulunacak pay fiyatı
üzerinden gerçekleştirilir.

POS

Alım-Satım Talimatı

589.024.993,7

Fon Büyüklüğü

7
Risk Seviyesi

%2
Yönetim Ücreti

%18,04
Aylık Getiri

2598
Yatırımcı Sayısı

19.12.2024
Fon İhraç Tarihi

Pardus Portföy Onbeşinci Hisse Senedi 
Serbest Fon

Fon hakkında daha detaylı bilgi almak için Web sitemizi, KAP ve 
TEFAS sayfalarını inceleyebilirsiniz.

Yatırımcı Profili

Yatırım Stratejisi Özet Bilgiler

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık

2025 -1,06 -4,74 -10,16 3,30 -9,42 7,15 28,72

Aylık Getiri Performans Tablosu (%)

3.10%

101.18%

-4.30% 0.02%

Vadeli İşlemler
Nakit Teminatları

Hisse Senedi

Borsa İstanbul
Para Piyasası

Mevduat (TL)

https://www.kap.org.tr/tr/fon-bilgileri/ozet/4028328c9373b8ac0193b51234274f71
https://www.tefas.gov.tr/FonAnaliz.aspx?FonKod=POS
https://yatirim-fonlari.pardusportfoy.com/pardus-portfoy-onbesinci-hisse-senedi-serbest-tl-fon-hisse-senedi-yogun-fon-POS


Fon toplam değerinin en az %80’i devamlı olarak
BIST’te işlem gören ortaklık paylarına ve bu
paylardan oluşan endeksleri takip etmek üzere
kurulan borsa yatırım fonları katılma paylarına
yatırılır. Ayrıca, Fon’un hisse senedi yoğun fon
olması nedeniyle Fon portföy değerinin en az %80’i
devamlı olarak menkul kıymet yatırım ortaklıkları
payları hariç olmak üzere BIST’te işlem gören
ihraççı paylarına, ihraççı paylarına ve pay
endekslerine dayalı olarak yapılan vadeli işlem
sözleşmelerinin nakit teminatlarına, ihraççı
paylarına ve pay endekslerine dayalı opsiyon
sözleşmelerinin primleri ile borsada işlem gören
ihraççı paylarına ve pay endekslerine dayalı aracı
kuruluş varantlarına ve ihraççı paylarından oluşan
borsa yatırım fonu paylarına yatırılır.

Dönemsel getiri hedefleyen, görece yüksek risk
grubuna yatırım yapmak isteyen yatırımcılara
uygundur.

Fon Varlık Dağılımı

İş günleri alım satımlarda 13.30'a kadar verilen
talimatlar, talimatın verilmesini takip eden ilk
hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerinden yerine
getirilir. Saat 13.30'dan sonra iletilen talimatlar ise, ilk
pay fiyatı hesaplamasından sonra verilmiş olarak
kabul edilir ve izleyen hesaplamada bulunan pay
fiyatı üzerinden yerine getirilir. Piyasanın kapalı
olduğu günlerde iletilen talimatlar, izleyen ilk iş günü
yapılacak ilk hesaplamada bulunacak pay fiyatı
üzerinden gerçekleştirilir.

PAO

Alım-Satım Talimatı

322.310.037,52

Fon Büyüklüğü

6
Risk Seviyesi

%2
Yönetim Ücreti

%0,76
Aylık Getiri

2043
Yatırımcı Sayısı

20.05.2025
Fon İhraç Tarihi

Pardus Portföy Anadolu Hisse Senedi 
Serbest Fon

Fon hakkında daha detaylı bilgi almak için Web sitemizi, KAP ve 
TEFAS sayfalarını inceleyebilirsiniz.

Yatırımcı Profili

Yatırım Stratejisi Özet Bilgiler

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık

2025 2,67 28,84

Aylık Getiri Performans Tablosu (%)

93.37%

0.01%
6.62%

Hisse Senedi

Mevduat (TL)

Vadeli İşlemler
Nakit Teminatları

https://www.kap.org.tr/tr/fon-bilgileri/ozet/4028328c96289c73019681f527323286
https://www.tefas.gov.tr/FonAnaliz.aspx?FonKod=PAO
https://yatirim-fonlari.pardusportfoy.com/pardus-portfoy-anadolu-hisse-senedi-serbest-fon-hisse-senedi-yogun-fon-PAO


Fon toplam değerinin en az %80’i devamlı olarak
BIST’te işlem gören ortaklık paylarına ve bu
paylardan oluşan endeksleri takip etmek üzere
kurulan borsa yatırım fonları katılma paylarına
yatırılır. Ayrıca, Fon’un hisse senedi yoğun fon
olması nedeniyle Fon portföy değerinin en az %80’i
devamlı olarak menkul kıymet yatırım ortaklıkları
payları hariç olmak üzere BIST’te işlem gören
ihraççı paylarına, ihraççı paylarına ve pay
endekslerine dayalı olarak yapılan vadeli işlem
sözleşmelerinin nakit teminatlarına, ihraççı
paylarına ve pay endekslerine dayalı opsiyon
sözleşmelerinin primleri ile borsada işlem gören
ihraççı paylarına ve pay endekslerine dayalı aracı
kuruluş varantlarına ve ihraççı paylarından oluşan
borsa yatırım fonu paylarına yatırılır.

Dönemsel getiri hedefleyen, görece yüksek risk
grubuna yatırım yapmak isteyen yatırımcılara
uygundur.

Fon Varlık Dağılımı

İş günleri alım satımlarda 13.30'a kadar verilen
talimatlar, talimatın verilmesini takip eden ilk
hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerinden yerine
getirilir. Saat 13.30'dan sonra iletilen talimatlar ise, ilk
pay fiyatı hesaplamasından sonra verilmiş olarak
kabul edilir ve izleyen hesaplamada bulunan pay
fiyatı üzerinden yerine getirilir. Piyasanın kapalı
olduğu günlerde iletilen talimatlar, izleyen ilk iş günü
yapılacak ilk hesaplamada bulunacak pay fiyatı
üzerinden gerçekleştirilir.

PYR

Alım-Satım Talimatı

2.116.569.024,12

Fon Büyüklüğü

6
Risk Seviyesi

%2
Yönetim Ücreti

%67,21
Aylık Getiri

10420
Yatırımcı Sayısı

16.05.2025
Fon İhraç Tarihi

Pardus Portföy Yirminci Hisse Senedi 
Serbest Fon

Fon hakkında daha detaylı bilgi almak için Web sitemizi, KAP ve 
TEFAS sayfalarını inceleyebilirsiniz.

Yatırımcı Profili

Yatırım Stratejisi Özet Bilgiler

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık

2025 8,36 6,73

Aylık Getiri Performans Tablosu (%)

88.49%

11.47%

0.04%
Hisse Senedi

Vadeli İşlemler
Nakit Teminatları

Mevduat (TL)

https://www.kap.org.tr/tr/fon-bilgileri/ozet/4028328c96289c73019681fbc97d32ce
https://www.tefas.gov.tr/FonAnaliz.aspx?FonKod=PYR
https://yatirim-fonlari.pardusportfoy.com/pardus-portfoy-yirminci-hisse-senedi-serbest-fon-hisse-senedi-yogun-fon-PYR


Fon'un amacı; ağırlıklı olarak BIST Sürdürülebilirlik
Endeksi'nde yer alan ortaklık paylarına ve BIST
Sürdürülebilirlik Endeksi'ni takip etmek üzere kurulan
borsa yatırım fonu katılma paylarına Fon portföyünde yer
vererek, yatırımcıların söz konusu şirketlerin büyüme
olanaklarına ve kazançlarına iştirak etmelerini
sağlamaktır. Fon'un hisse senedi yoğun fon olması
nedeniyle Fon portföy değerinin en az %80'i devamlı
olarak menkul kıymet yatırım ortaklıkları payları hariç
olmak üzere BIST'te işlem gören ihraççı paylarına ve bu
paylardan oluşan endeksleri, borsa yatırım fonları
katılma paylarına, ihraççı paylarına ve ihraççı payı
endekslerine dayalı olarak yapılan vadeli işlem
sözleşmelerinin nakit teminatlarına, ihraççı paylarına ve
pay endekslerine dayalı opsiyon sözleşmelerinin primleri
ile borsada işlem gören ihraççı paylarına ve pay
endekslerine dayalı aracı kuruluş varantlarına yatırılır. Fon
portföyünde yalnızca Türk Lirası cinsinden varlık ve
işlemler yer alacaktır. Fon portföyünde yabancı para
birimi cinsinden varlık ve altın ile diğer kıymetli madenler
ve bunlara dayalı sermaye piyasası araçlarına yer
verilmeyecektir.

Dönemsel getiri hedefleyen, görece yüksek risk
grubuna yatırım yapmak isteyen yatırımcılara
uygundur.

Fon Varlık Dağılımı

İş günleri alım satımlarda 13.30'a kadar verilen
talimatlar, talimatın verilmesini takip eden ilk
hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerinden yerine
getirilir. Saat 13.30'dan sonra iletilen talimatlar ise, ilk
pay fiyatı hesaplamasından sonra verilmiş olarak
kabul edilir ve izleyen hesaplamada bulunan pay
fiyatı üzerinden yerine getirilir. Piyasanın kapalı
olduğu günlerde iletilen talimatlar, izleyen ilk iş günü
yapılacak ilk hesaplamada bulunacak pay fiyatı
üzerinden gerçekleştirilir.

SRL

Alım-Satım Talimatı

26.287.378,52

Fon Büyüklüğü

6
Risk Seviyesi

%2
Yönetim Ücreti

-%2,98
Haftalık Getiri

202
Yatırımcı Sayısı

27.05.2025
Fon İhraç Tarihi

Pardus Portföy Sürdürülebilirlik Hisse 
Senedi Fonu

Fon hakkında daha detaylı bilgi almak için Web sitemizi, KAP ve 
TEFAS sayfalarını inceleyebilirsiniz.

Yatırımcı Profili

Yatırım Stratejisi Özet Bilgiler

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık

2025 8,21 7,17

Aylık Getiri Performans Tablosu (%)

84.01%

15.97% 0.02%

Hisse Senedi

Vadeli İşlemler
Nakit Teminatları

Mevduat (TL)

https://www.kap.org.tr/tr/fon-bilgileri/ozet/4028328d969f29560196d93c3aae4d65
https://www.tefas.gov.tr/FonAnaliz.aspx?FonKod=SRL
https://yatirim-fonlari.pardusportfoy.com/pardus-portfoy-surdurulebilirlik-hisse-senedi-tl-fonu-hisse-senedi-yogun-fon-SRL


Fon toplam değerinin en az %80’i devamlı olarak
BIST’te işlem gören ortaklık paylarına ve bu
paylardan oluşan endeksleri takip etmek üzere
kurulan borsa yatırım fonları katılma paylarına
yatırılır. Ayrıca, Fon’un hisse senedi yoğun fon
olması nedeniyle Fon portföy değerinin en az %80’i
devamlı olarak menkul kıymet yatırım ortaklıkları
payları hariç olmak üzere BIST’te işlem gören
ihraççı paylarına, ihraççı paylarına ve pay
endekslerine dayalı olarak yapılan vadeli işlem
sözleşmelerinin nakit teminatlarına, ihraççı
paylarına ve pay endekslerine dayalı opsiyon
sözleşmelerinin primleri ile borsada işlem gören
ihraççı paylarına ve pay endekslerine dayalı aracı
kuruluş varantlarına ve ihraççı paylarından oluşan
borsa yatırım fonu paylarına yatırılır.

Dönemsel getiri hedefleyen, görece yüksek risk
grubuna yatırım yapmak isteyen yatırımcılara
uygundur.

Fon Varlık Dağılımı

İş günleri alım satımlarda 13.30'a kadar verilen
talimatlar, talimatın verilmesini takip eden ilk
hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerinden yerine
getirilir. Saat 13.30'dan sonra iletilen talimatlar ise, ilk
pay fiyatı hesaplamasından sonra verilmiş olarak
kabul edilir ve izleyen hesaplamada bulunan pay
fiyatı üzerinden yerine getirilir. Piyasanın kapalı
olduğu günlerde iletilen talimatlar, izleyen ilk iş günü
yapılacak ilk hesaplamada bulunacak pay fiyatı
üzerinden gerçekleştirilir.

PMP

Alım-Satım Talimatı

232.415.066,74

Fon Büyüklüğü

6
Risk Seviyesi

%2
Yönetim Ücreti

-%1,43
Aylık Getiri

1633
Yatırımcı Sayısı

13.05.2025
Fon İhraç Tarihi

Pardus Portföy Model Portföy Hisse Senedi 
Serbest Fon

Fon hakkında daha detaylı bilgi almak için Web sitemizi, KAP ve 
TEFAS sayfalarını inceleyebilirsiniz.

Yatırımcı Profili

Yatırım Stratejisi Özet Bilgiler

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık

2025 8,91 15,50

Aylık Getiri Performans Tablosu (%)

116.24%

0.05%

2.47%

-18.76%
Hisse Senedi

Mevduat (TL)

Vadeli İşlemler
Nakit Teminatları

Borsa İstanbul
Para Piyasası

https://www.kap.org.tr/tr/fon-bilgileri/ozet/4028328c96289c73019681fc069e32d9
https://www.tefas.gov.tr/FonAnaliz.aspx?FonKod=PMP
https://yatirim-fonlari.pardusportfoy.com/pardus-portfoy-model-portfoy-hisse-senedi-serbest-fon-hisse-senedi-yogun-fon-PMP


Fon'un yatırım stratejisi: Fon makroekonomik veriler,
istatistiksel ve diğer analizlerle oluşacak piyasa
beklentileri doğrultusunda sadece TL cinsi finansal
varlıklara yatırım yaparak portföy değerini artırıp,
Türk Lirası bazında mutlak getiri yaratmayı
hedeflemektedir. Fon portföyünün tamamı devamlı
olarak, likiditesi yüksek para ve sermaye piyasası
araçlarından oluşacak ve fon portföyünün aylık
ağırlıklı ortalama vadesi en az 25, en fazla 90 gün
olacaktır. Fon portföyüne vadeye kalan gün sayısı
hesaplanamayan varlıklar dahil edilmez. Fon
portföyüne sadece TL cinsi varlıklar ve işlemler dahil
edilecektir.

Birden fazla, çeşitli enstrümanlara yatırım yapmak
isteyen yatırımcılara uygundur.

Fon Varlık Dağılımı

İş günleri alım satımlarda 13.30'a kadar verilen
talimatlar, talimatın verilmesini takip eden ilk
hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerinden yerine
getirilir. Saat 13.30'dan sonra iletilen talimatlar ise, ilk
pay fiyatı hesaplamasından sonra verilmiş olarak
kabul edilir ve izleyen hesaplamada bulunan pay
fiyatı üzerinden yerine getirilir. Piyasanın kapalı
olduğu günlerde iletilen talimatlar, izleyen ilk iş günü
yapılacak ilk hesaplamada bulunacak pay fiyatı
üzerinden gerçekleştirilir.

PKV

Alım-Satım Talimatı

22.006.762.785,74

Fon Büyüklüğü

2
Risk Seviyesi

%1,25
Yönetim Ücreti

%3,96
Aylık Getiri

5694
Yatırımcı Sayısı

23.01.2025
Fon İhraç Tarihi

Pardus Portföy Kısa Vadeli Serbest Fon

Fon hakkında daha detaylı bilgi almak için Web sitemizi, KAP ve 
TEFAS sayfalarını inceleyebilirsiniz.

Yatırımcı Profili

Yatırım Stratejisi Özet Bilgiler

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık

2025 3,28 3,19 4,06 4,43 4,15 4,13

Aylık Getiri Performans Tablosu (%)

31.50%

25.06%

26.53%

5.88%
11.03%

Borsa İstanbul
Para Piyasası

Mevduat (TL)

Takasbank
Para Piyasası

Ters Repo

Finansman
Bonosu

https://www.kap.org.tr/tr/fon-bilgileri/ozet/4028328d93c3b68c0193fd0dcfff0367
https://www.tefas.gov.tr/FonAnaliz.aspx?FonKod=PKV
https://yatirim-fonlari.pardusportfoy.com/pardus-portfoy-kisa-vadeli-serbest-tl-fon-PKV


Fonun en az %80’i, son 3 yılda temettü dağıtmış ve
BIST Temettü Endeksi'nde (XTMTU) yer alan şirketlerin
paylarına ve bu endeksi takip eden borsa yatırım
fonlarına yönlendirilir. Fon, hisse senedi yoğun
yapıdadır. Vadeli işlem, opsiyon, varant gibi türev
araçlar kullanılabilir. Portföyde yabancı para ve
sermaye piyasası araçlarına da yer verilebilir.

Temettü ödeyen hisse senetleri, düzenli gelir elde
etmeyi amaçlayan ve uzun vadeli istikrarı
önceleyen yatırımcılar için uygundur.

Fon Varlık Dağılımı

İş günleri alım satımlarda 13.30'a kadar verilen
talimatlar, talimatın verilmesini takip eden ilk
hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerinden yerine
getirilir. Saat 13.30'dan sonra iletilen talimatlar ise, ilk
pay fiyatı hesaplamasından sonra verilmiş olarak
kabul edilir ve izleyen hesaplamada bulunan pay
fiyatı üzerinden yerine getirilir. Piyasanın kapalı
olduğu günlerde iletilen talimatlar, izleyen ilk iş günü
yapılacak ilk hesaplamada bulunacak pay fiyatı
üzerinden gerçekleştirilir.

PTO

Alım-Satım Talimatı

21.737.419,27

Fon Büyüklüğü

6
Risk Seviyesi

%2
Yönetim Ücreti

-%3
Aylık Getiri

253
Yatırımcı Sayısı

10.02.2025
Fon İhraç Tarihi

Pardus Portföy Temettü Ödeyen Şirketler Hisse 
Senedi Fonu

Fon hakkında daha detaylı bilgi almak için Web sitemizi, KAP ve 
TEFAS sayfalarını inceleyebilirsiniz.

Yatırımcı Profili

Yatırım Stratejisi Özet Bilgiler

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık

2025 -7,63 -0,91 0,60 9,74 7,43

Aylık Getiri Performans Tablosu (%)

86.16%

6.96%4.59%
2.29% Hisse Senedi

Vadeli İşlemler
Nakit Teminatları

Ters Repo

Takasbank Para
Piyasası

https://www.kap.org.tr/tr/fon-bilgileri/ozet/4028328d93c3b68c01943abcc83a38e9
https://www.tefas.gov.tr/FonAnaliz.aspx?FonKod=PTO
https://yatirim-fonlari.pardusportfoy.com/pardus-portfoy-temettu-odeyen-sirketler-hisse-senedi-fonu-hisse-senedi-yogun-fon-PTO


Fonun yatırım amacı faizsiz/katılım finans ilkelerine
uygun para ve sermaye piyasası araçlarına yatırım
yaparak gelir oluşturmaktır. Fon’un yatırım stratejisi:
Fon Portföyü ağırlıklı olarak BIST tarafından
hesaplanan katılım endekslerindeki ortaklık paylarına
yatırım yapacaktır. Bunun dışında, Türk Lirası ve Döviz
cinsinden olmak üzere; kira sertifikaları, katılma
hesapları, altın ve diğer kıymetli madenler ile bu
madenlere dayalı sermaye piyasası araçlarına,
katılım esaslarına uygun yatırım fonu ve borsa
yatırım fonu katılma paylarına, vaad sözleşmelerine
ve Kurulca uygun görülen diğer faize dayalı olmayan
para ve sermaye piyasası araçlarına yatırım yapılır.
Fon portföyüne yabancı yatırım araçları dahil
edilmeyecektir.

Faizsiz/katılım finans ilkelerine uygun yatırım
araçlarında değerlendirmeyi tercih eden
yatırımcılara yöneliktir

Fon Varlık Dağılımı

İş günleri alım satımlarda 13.30'a kadar verilen
talimatlar, talimatın verilmesini takip eden ilk
hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerinden yerine
getirilir. Saat 13.30'dan sonra iletilen talimatlar ise, ilk
pay fiyatı hesaplamasından sonra verilmiş olarak
kabul edilir ve izleyen hesaplamada bulunan pay
fiyatı üzerinden yerine getirilir. Piyasanın kapalı
olduğu günlerde iletilen talimatlar, izleyen ilk iş günü
yapılacak ilk hesaplamada bulunacak pay fiyatı
üzerinden gerçekleştirilir.

PP1

Alım-Satım Talimatı

56.751.719,86

Fon Büyüklüğü

4
Risk Seviyesi

%1
Yönetim Ücreti

%0,91
Aylık Getiri

696
Yatırımcı Sayısı

21.05.2025
Fon İhraç Tarihi

Pardus Portföy Birinci Katılım Fonu

Fon hakkında daha detaylı bilgi almak için Web sitemizi, KAP ve 
TEFAS sayfalarını inceleyebilirsiniz.

Yatırımcı Profili

Yatırım Stratejisi Özet Bilgiler

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık

2024

2025 -0,35 2,03 3,22 0,18 7,56 10,73

Aylık Getiri Performans Tablosu (%)

96.03%

3.97%

Hisse Senedi

Yatırım Fonu
Katılma Payları

https://www.kap.org.tr/tr/fon-bilgileri/ozet/4028328d93c3b68c0193fd16f5c103c4
https://www.tefas.gov.tr/FonAnaliz.aspx?FonKod=PP1
https://yatirim-fonlari.pardusportfoy.com/pardus-portfoy-birinci-katilim-fonu-PP1


Fon portföyünün en az %80’i BIST Tüm-100
Endeksi’nde yer alan yerli şirket hisselerine ve bu
hisseleri takip eden borsa yatırım fonlarına yatırılır.
Sadece Türk lirası cinsinden varlık ve işlemlere yer
verilir. Yabancı para birimi, kıymetli madenler ve
bunlara dayalı türev araçlara fon portföyünde yer
verilmez. Fon, opsiyon satıcısı olarak işlem yapamaz.

Dönemsel getiri hedefleyen, görece yüksek risk
grubuna yatırım yapmak isteyen yatırımcılara
uygundur.

Fon Varlık Dağılımı

İş günleri alım satımlarda 13.30'a kadar verilen
talimatlar, talimatın verilmesini takip eden ilk
hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerinden yerine
getirilir. Saat 13.30'dan sonra iletilen talimatlar ise, ilk
pay fiyatı hesaplamasından sonra verilmiş olarak
kabul edilir ve izleyen hesaplamada bulunan pay
fiyatı üzerinden yerine getirilir. Piyasanın kapalı
olduğu günlerde iletilen talimatlar, izleyen ilk iş günü
yapılacak ilk hesaplamada bulunacak pay fiyatı
üzerinden gerçekleştirilir.

PPH

Alım-Satım Talimatı

648.038.219,65

Fon Büyüklüğü

6
Risk Seviyesi

%2
Yönetim Ücreti

%4,64
Aylık Getiri

7822
Yatırımcı Sayısı

12.02.2025
Fon İhraç Tarihi

Pardus Portföy BIST 100 Dışı Hisse Senedi Fon 

Fon hakkında daha detaylı bilgi almak için Web sitemizi, KAP ve 
TEFAS sayfalarını inceleyebilirsiniz.

Yatırımcı Profili

Yatırım Stratejisi Özet Bilgiler

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık

2024

2025 -1,31 5,39 6,37 4,94 14.97

Aylık Getiri Performans Tablosu (%)

2.90% 5.28%

89.16%

2.55%

0.11%

Yatırım Fonları
Katılma Payları

Vadeli İşlemler
Nakit Teminatları

Hisse Senedi

Ters Repo

Mevduat (TL)

https://www.kap.org.tr/tr/fon-bilgileri/genel/4028328d93c3b68c01943abfbe563922
https://www.tefas.gov.tr/FonAnaliz.aspx?FonKod=PPH
https://yatirim-fonlari.pardusportfoy.com/pardus-portfoy-bist-100-disi-sirketler-hisse-senedi-tl-fonu-hisse-senedi-yogun-fon-PPH


Dönemsel olarak istatistiksel, teknik ve
temel analizlere dayanarak piyasada
oluşmuş fiyatın, makul değerinin üzerinde
olduğu tespit edilen finansal
enstrümanlarda kısa pozisyon, makul
değerinin altında olduğu tespit edilen
finansal enstrümanlarda ise uzun pozisyon
taşıyarak TL bazında mutlak getiri
sağlamaktadır.

Dönemsel getiri hedefleyen, görece yüksek risk
grubuna yatırım yapmak isteyen yatırımcılara
uygundur.

Fon Varlık Dağılımı

İş günleri alım satımlarda 13.30'a kadar verilen
talimatlar, talimatın verilmesini takip eden ilk
hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerinden yerine
getirilir. Saat 13.30'dan sonra iletilen talimatlar ise, ilk
pay fiyatı hesaplamasından sonra verilmiş olarak
kabul edilir ve izleyen hesaplamada bulunan pay
fiyatı üzerinden yerine getirilir. Piyasanın kapalı
olduğu günlerde iletilen talimatlar, izleyen ilk iş günü
yapılacak ilk hesaplamada bulunacak pay fiyatı
üzerinden gerçekleştirilir.

PCE

Alım-Satım Talimatı

231.452.843,86

Fon Büyüklüğü

6
Risk Seviyesi

%1,5
Yönetim Ücreti

%1,31
Haftalık Getiri

660
Yatırımcı Sayısı

30.07.2025
Fon İhraç Tarihi

Pardus Portföy İnci Serbest Fon

Fon hakkında daha detaylı bilgi almak için Web sitemizi, KAP ve 
TEFAS sayfalarını inceleyebilirsiniz.

Yatırımcı Profili

Yatırım Stratejisi Özet Bilgiler

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık

2025 8,91 15,50

Aylık Getiri Performans Tablosu (%)

62.91%0.03%

37.06%

Hisse Senedi

Mevduat (TL)

Vadeli İşlemler
Nakit
Teminatları

https://www.kap.org.tr/tr/fon-bilgileri/ozet/4028328c96289c73019681fc069e32d9
https://www.tefas.gov.tr/FonAnaliz.aspx?FonKod=PMP
https://yatirim-fonlari.pardusportfoy.com/pardus-portfoy-model-portfoy-hisse-senedi-serbest-fon-hisse-senedi-yogun-fon-PMP


pardusportfoy.com

Bizi Takip Edin!

Bu bültende yer alan bilgiler, yalnızca bilgilendirme amacıyla sunulmuştur. Yatırımcıların, burada

yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı vermeleri önerilmez. Fonlara ilişkin nihai ve bağlayıcı

bilgiler izahname, yatırımcı bilgi formu ve katılma payı alım satım esaslarında yer almakta olup,

bu dokümanlara www.tefas.gov.tr ve www.pardusportfoy.com adreslerinden ulaşabilirsiniz.

Geçmiş dönem getirileri, gelecek dönem performansı için bir gösterge teşkil etmez.

Fon portföylerinde yer alan varlıkların değerinde meydana gelen dalgalanmalar, fonun getirisi

üzerinde olumlu veya olumsuz etkiler yaratabilir. Yatırımlarınızın bir kısmını veya tamamını

kaybetme riskiniz bulunmaktadır. Bu doküman, herhangi bir şekilde yatırım danışmanlığı hizmeti

kapsamında değildir. Yatırım kararlarınız için lisanslı bir yatırım danışmanından destek almanız

tavsiye olunur. Pardus Portföy Yönetimi A.Ş., bu bültendeki bilgi, değerlendirme ve grafiklerin

doğruluğu ve eksiksizliği konusunda herhangi bir garanti vermez, zaman içinde değişebilecek

içerikler konusunda sorumluluk kabul etmez.

pardusportfoy.com
https://www.instagram.com/pardusportfoy/
https://www.youtube.com/@pardusportfoy
https://www.linkedin.com/company/pardusportfoy/?viewAsMember=true
https://x.com/pardusportfoy

